2023年８月７日

各 位

会社名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO   小池敏弘

     （コード番号：4493 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO      倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

（訂正）2023年 12月期 第 1四半期決算説明資料の一部訂正について

2023年５月 12日に公表いたしました「2023年 12月期 第１四半期 決算説明資料」

について、一部に訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

（１）訂正の理由

「通信費」の一部に「その他」に区分すべき費用が含まれていたため、訂正を行うもの

です。

（２）訂正箇所

P11「営業費用（売上原価・販売費および一般管理費）の推移」

訂正箇所は赤色枠線を付しております。

訂正後の資料は、弊社ホームページをご参照ください。

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上